
6551-18 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО Б ЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.09.2018 № 37/5 

О проекте закона Пермского края «О наделении органов 
местного самоуправления муниципальных районов 
Пермского края государственными полномочиями  
по расчету и предоставлению дотации на выравнивание 
бюджетной обеспеченности поселений за счет средств 
бюджета Пермского края» (второе чтение) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по бюджету, руководителя 
рабочей группы Зыряновой Е.В., комитет РЕШАЕТ: 

 
Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять  

во втором чтении проект закона Пермского края «О наделении органов 
местного самоуправления муниципальных районов Пермского края 

государственными полномочиями по расчету и предоставлению дотации  
на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений за счет средств 
бюджета Пермского края», подготовленный рабочей группой. 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 

  


